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Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pos Nombre Tiempo

Senior Masculino  (16) 5,7 km  310 m 19 C
1(31) 2(33) 3(32) 4(51) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37)

15(44) 16(52) 17(45) 18(58) 19(100) Meta

1 Juanfra Marin Vargas 1:02:49 5:56 10:52 14:01 17:11 18:29 21:48 25:01 27:32
Granada Sherpa Raid Kids 5:56 4:56 3:09 3:10 1:18 3:19 3:13 2:31

50:47 52:01 55:09 1:00:58 1:02:24 1:02:48
4:34 1:14 3:08 5:49 1:26 0:24

2 Luis Marin Nieva 1:07:34 7:38 12:01 14:28 17:11 19:05 22:42 25:19 28:27
Independiente 7:38 4:23 2:27 2:43 1:54 3:37 2:37 3:08

56:19 57:12 59:55 1:05:07 1:07:06 1:07:33
1:59 0:53 2:43 5:12 1:59 0:27

3 Javier Castillo López 1:10:34 8:35 15:19 18:46 21:48 23:37 27:01 30:19 33:12
Granada Tri Castell de Ferro 8:35 6:44 3:27 3:02 1:49 3:24 3:18 2:53

57:32 58:48 1:02:12 1:08:28 1:10:09 1:10:34
2:16 1:16 3:24 6:16 1:41 0:24

4 Olli Aaltio 1:13:22 5:59 13:43 17:55 21:26 23:45 27:15 30:27 33:20
Granada Veleta 5:59 7:44 4:12 3:31 2:19 3:30 3:12 2:53

1:00:58 1:02:05 1:06:11 1:10:28 1:12:50 1:13:21
5:16 1:07 4:06 4:17 2:22 0:31

5 Antonio Jiménez Martín 1:13:57 7:57 13:59 17:43 20:53 24:33 28:27 32:51 36:02
Granada Veleta 7:57 6:02 3:44 3:10 3:40 3:54 4:24 3:11

1:02:42 1:03:50 1:07:02 1:11:15 1:13:24 1:13:57
2:34 1:08 3:12 4:13 2:09 0:33

6 Antonio Sánchez Fajardo 1:15:03 6:21 12:48 16:21 19:47 22:39 25:40 29:28 32:20
Granada Veleta 6:21 6:27 3:33 3:26 2:52 3:01 3:48 2:52

1:02:35 1:03:59 1:08:05 1:13:04 1:14:31 1:15:03
8:40 1:24 4:06 4:59 1:27 0:31

7 Fernando Frias Funes 1:15:35 6:45 15:39 19:45 23:48 25:27 28:34 32:36 36:10
Granada Veleta 6:45 8:54 4:06 4:03 1:39 3:07 4:02 3:34

1:02:42 1:04:15 1:08:26 1:13:39 1:15:10 1:15:35
2:21 1:33 4:11 5:13 1:31 0:24

8 Néstor Almagro Martos 1:18:10 6:04 13:29 17:10 20:33 22:20 26:11 30:23 34:18
Granada Veleta 6:04 7:25 3:41 3:23 1:47 3:51 4:12 3:55

1:02:20 1:03:37 1:10:31 1:16:16 1:17:37 1:18:10
4:57 1:17 6:54 5:45 1:21 0:33

9 Álvaro Rodríguez baños 1:19:36 12:24 19:19 23:59 27:00 29:45 35:30 38:34 41:18
Granada Veleta 12:24 6:55 4:40 3:01 2:45 5:45 3:04 2:44

1:06:20 1:07:05 1:11:27 1:17:14 1:19:09 1:19:35
2:07 0:45 4:22 5:47 1:55 0:26

10 Carlos García Ruiz 1:23:40 6:50 15:54 19:51 24:00 26:48 31:17 35:04 38:32
Granada Veleta 6:50 9:04 3:57 4:09 2:48 4:29 3:47 3:28

1:09:41 1:10:54 1:15:32 1:21:07 1:23:10 1:23:39
2:58 1:13 4:38 5:35 2:03 0:29

11 Antonio Cayetano García Rodr 1:28:33 7:23 15:04 18:45 23:26 30:51 35:24 39:24 42:20
Granada Veleta 7:23 7:41 3:41 4:41 7:25 4:33 4:00 2:56

1:11:07 1:12:29 1:16:26 1:25:32 1:27:57 1:28:33
2:48 1:22 3:57 9:06 2:25 0:35

12 Antonio Delgado Contreras 1:41:13 9:19 15:47 20:03 23:24 31:24 38:27 42:25 45:48
Granada Veleta 9:19 6:28 4:16 3:21 8:00 7:03 3:58 3:23

1:21:10 1:22:51 1:31:48 1:37:37 1:40:30 1:41:13
9:05 1:41 8:57 5:49 2:53 0:42

13 MARCO JOSE GARCIA DOMING 1:50:27 9:53 19:09 25:30 29:15 32:49 41:34 46:30 50:05
Granada Veleta 9:53 9:16 6:21 3:45 3:34 8:45 4:56 3:35

1:34:17 1:35:34 1:42:10 1:47:53 1:49:53 1:50:26
3:14 1:17 6:36 5:43 2:00 0:33

14 Angel de la Torre Vega 3:32:30 9:48 18:18 1:04:49 1:07:56 1:10:18 1:21:48 1:28:08 1:32:42
Granada Sherpa Raid Kids 9:48 8:30 46:31 3:07 2:22 11:30 6:20 4:34

3:01:58 3:03:23 3:15:41 3:29:36 3:31:55 3:32:29
23:02 1:25 12:18 13:55 2:19 0:34

Manuel Labella Aroca Error en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 32:36
Independiente 32:36

1:35:30 1:37:20 1:43:00 1:49:41 1:51:36 1:52:39
10:56 1:50 5:40 6:41 1:55 1:03

José Antonio Pérez Campos No sale
Lorca Lorca-O

Senior Femenino  (10) 4,7 km  240 m 17 C
1(56) 2(44) 3(45) 4(49) 5(43) 6(42) 7(41) 8(40)

15(35) 16(51) 17(100) Meta

1 Aurora Baena Albert 1:17:14 1:43 4:52 9:02 11:55 16:00 17:44 21:32 29:50
Granada Veleta 1:43 3:09 4:10 2:53 4:05 1:44 3:48 8:18

1:11:04 1:13:13 1:16:45 1:17:14
12:08 2:09 3:32 0:29

2 Cristina Roldán Segura 1:23:14 1:47 4:16 9:16 14:00 15:59 17:35 22:02 33:41
Granada Sherpa Raid Kids 1:47 2:29 5:00 4:44 1:59 1:36 4:27 11:39

1:16:46 1:19:29 1:22:49 1:23:14
6:28 2:43 3:20 0:24

3 Gertrudis Vargas Molina 1:25:42 1:53 4:47 9:29 12:58 17:41 19:15 26:02 32:10
Granada Veleta 1:53 2:54 4:42 3:29 4:43 1:34 6:47 6:08

1:19:48 1:21:50 1:25:14 1:25:42
11:16 2:02 3:24 0:27
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Pos Nombre Tiempo

Senior Femenino  (10) 4,7 km  240 m 17 C (cont.)

1(56) 2(44) 3(45) 4(49) 5(43) 6(42) 7(41) 8(40)
15(35) 16(51) 17(100) Meta

4 María Jiménez Rodríguez 1:30:41 1:23 4:50 10:47 16:07 20:16 23:55 28:31 36:26
Granada Veleta 1:23 3:27 5:57 5:20 4:09 3:39 4:36 7:55

1:23:30 1:26:03 1:30:09 1:30:40
6:23 2:33 4:06 0:31

5 Jitka Cerná 1:34:09 1:31 4:26 10:41 16:03 20:22 22:39 27:04 34:17
Granada Sherpa Raid Kids 1:31 2:55 6:15 5:22 4:19 2:17 4:25 7:13

1:27:12 1:29:41 1:33:30 1:34:09
5:07 2:29 3:49 0:38

Dalila Cribellati Figari Error en tarj. 1:18 3:59 15:59 22:09 24:39 ----- 33:12 51:53
Granada Veleta 1:18 2:41 12:00 6:10 2:30 8:33 18:41

1:35:58 1:38:26 1:41:48 1:42:22
4:54 2:28 3:22 0:33

Isabel Alvarez Garrido Abandona 7:11 16:19 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente 7:11 9:08

----- ----- 1:51:21 1:53:36
11:12 2:15

Nuria Ávarez Garrido Abandona 8:58 18:27 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente 8:58 9:29

----- ----- 1:53:15 1:55:36
11:12 2:21

Mari Paqui Ibáñez Álvarez Abandona 8:44 20:12 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente 8:44 11:28

----- ----- 1:55:20 1:57:29
12:16 2:09

Pilar Jiménez Martín Abandona 2:34 5:50 10:04 12:55 16:33 33:34 ----- -----
Granada Veleta 2:34 3:16 4:14 2:51 3:38 17:01

----- ----- ----- 41:46
*48

Veteranos Masculino  (17) 4,7 km  240 m 17 C
1(56) 2(44) 3(45) 4(49) 5(43) 6(42) 7(41) 8(40)

15(35) 16(51) 17(100) Meta

1 Maksim Lapekin 49:37 1:09 3:00 5:52 8:05 9:46 11:30 13:52 18:42
Mogilev 1:09 1:51 2:52 2:13 1:41 1:44 2:22 4:50

44:48 46:33 49:11 49:37
3:18 1:45 2:38 0:26

2 José Luis Mudarra Castro 51:44 1:12 2:33 5:17 7:13 9:09 11:19 15:44 19:46
Granada Veleta 1:12 1:21 2:44 1:56 1:56 2:10 4:25 4:02

47:08 48:53 51:20 51:43
3:41 1:45 2:27 0:23

3 Andrés Rubio Ruiz 58:28 0:55 2:39 8:02 10:43 12:22 15:08 18:42 23:05
Granada Veleta 0:55 1:44 5:23 2:41 1:39 2:46 3:34 4:23

53:43 55:18 58:02 58:27 43:55
4:36 1:35 2:44 0:25 *34

4 Pablo Cano Rubio 59:17 1:04 8:07 11:08 13:16 15:05 16:48 20:13 25:11
Almería Surco Almería 1:04 7:03 3:01 2:08 1:49 1:43 3:25 4:58

53:26 55:39 58:49 59:17
4:14 2:13 3:10 0:27

5 Antonio Baeza Botia 1:08:14 2:13 5:07 9:48 12:25 14:43 17:26 20:59 25:57
Granada Altera Aventura 2:13 2:54 4:41 2:37 2:18 2:43 3:33 4:58

1:02:34 1:04:54 1:07:44 1:08:14
6:07 2:20 2:50 0:29

6 Lucas Moriana Muñoz 1:10:30 1:39 3:31 10:48 14:23 16:20 18:28 23:25 29:19
Granada Veleta 1:39 1:52 7:17 3:35 1:57 2:08 4:57 5:54

1:03:59 1:06:24 1:09:57 1:10:30
5:24 2:25 3:33 0:32

7 Angel Martínez García 1:18:43 1:17 3:29 8:26 11:46 14:56 18:37 23:19 32:11
Granada Veleta 1:17 2:12 4:57 3:20 3:10 3:41 4:42 8:52

1:12:03 1:14:22 1:18:03 1:18:42
5:19 2:19 3:41 0:39

8 ENRIQUE ROLLAND 1:26:49 1:01 3:01 6:26 9:08 14:11 15:37 18:40 28:11
Granada Veleta 1:01 2:00 3:25 2:42 5:03 1:26 3:03 9:31

1:20:56 1:23:20 1:26:20 1:26:49
19:11 2:24 3:00 0:28

9 Jose Ignacio Lucena García 1:27:57 1:38 6:02 11:09 15:49 19:26 21:21 26:09 33:59
Granada Veleta 1:38 4:24 5:07 4:40 3:37 1:55 4:48 7:50

1:22:05 1:24:11 1:27:22 1:27:56
11:25 2:06 3:11 0:34

10 José Luis Garrido Mudarra 1:31:17 1:38 8:41 13:34 16:40 19:25 21:10 24:56 34:41
Granada Veleta 1:38 7:03 4:53 3:06 2:45 1:45 3:46 9:45

1:23:28 1:26:18 1:30:42 1:31:17
5:04 2:50 4:24 0:34

11 José Antonio Contreras Garzó 1:36:51 2:09 6:00 19:16 22:16 24:41 27:09 33:07 41:47
Granada Veleta 2:09 3:51 13:16 3:00 2:25 2:28 5:58 8:40

1:30:24 1:32:59 1:36:14 1:36:51
15:22 2:35 3:15 0:36
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Pos Nombre Tiempo

Veteranos Masculino  (17) 4,7 km  240 m 17 C (cont.)

1(56) 2(44) 3(45) 4(49) 5(43) 6(42) 7(41) 8(40)
15(35) 16(51) 17(100) Meta

12 Manuel Jesús Collado Peña 1:38:57 1:42 4:04 8:16 11:55 14:21 15:56 20:17 34:00
Granada Veleta 1:42 2:22 4:12 3:39 2:26 1:35 4:21 13:43

1:25:10 1:28:51 1:38:04 1:38:56
7:00 3:41 9:13 0:52

13 Eulogio Valle Rodríguez 1:44:04 1:46 5:07 10:26 15:33 18:56 22:32 28:32 44:19
Granada Veleta 1:46 3:21 5:19 5:07 3:23 3:36 6:00 15:47

1:35:42 1:39:00 1:43:25 1:44:03
8:29 3:18 4:25 0:38

14 JOSE ANTONIO PAREJO LOPE 1:49:33 1:20 3:14 22:03 23:58 26:58 28:53 32:14 40:59
Granada Sherpa Raid Kids 1:20 1:54 18:49 1:55 3:00 1:55 3:21 8:45

1:43:48 1:45:59 1:49:04 1:49:33
29:02 2:11 3:05 0:28

15 Manuel Sanchez Serrano 2:08:46 2:21 11:19 22:44 25:47 31:17 34:25 38:08 53:42
Granada Veleta 2:21 8:58 11:25 3:03 5:30 3:08 3:43 15:34

1:59:34 2:01:54 2:07:32 2:08:45 1:55:32
32:41 2:20 5:38 1:13 *51

16 JOSÉ ANTONIO GARCÍA LORE 2:09:26 1:54 7:30 14:18 24:54 30:27 35:35 42:01 57:51
Granada Veleta 1:54 5:36 6:48 10:36 5:33 5:08 6:26 15:50

2:00:22 2:04:00 2:08:51 2:09:26
8:00 3:38 4:51 0:35

Juan José López Blanes Abandona 5:02 16:21 21:06 24:04 26:55 28:57 1:01:52 1:11:34
Independiente 5:02 11:19 4:45 2:58 2:51 2:02 32:55 9:42

----- ----- -----

Veteranos Femenino  (5) 4,0 km  200 m 14 C
1(53) 2(35) 3(34) 4(51) 5(58) 6(45) 7(49) 8(48)
Meta

1 Paloma Rodriguez Rodriguez 1:15:10 3:59 28:47 34:45 37:39 42:12 47:23 51:54 53:58
Granada Veleta 3:59 24:48 5:58 2:54 4:33 5:11 4:31 2:04

1:15:09
0:37

2 Monica Peña molina 1:24:14 3:52 22:15 28:46 32:40 39:14 48:43 53:42 56:03
Granada Veleta 3:52 18:23 6:31 3:54 6:34 9:29 4:59 2:21

1:24:13
1:02

3 Soledad Santiago Martínez 1:27:05 10:38 20:52 28:55 34:11 40:23 47:56 54:14 56:30
Granada Veleta 10:38 10:14 8:03 5:16 6:12 7:33 6:18 2:16

1:27:05
0:44

4 María Trinidad Contreras Garz 1:40:59 5:56 24:03 35:08 40:15 48:20 59:31 1:06:12 1:08:45
Granada Veleta 5:56 18:07 11:05 5:07 8:05 11:11 6:41 2:33

1:40:58
1:22

5 MARÍA DEL CARMEN MOLINA C 1:58:36 10:36 19:24 1:01:30 1:06:21 1:11:59 1:19:24 1:25:46 1:28:00
Granada Veleta 10:36 8:48 42:06 4:51 5:38 7:25 6:22 2:14

1:58:36
0:47

Open+ Masculino  (13) 3,6 km  175 m 15 C
1(48) 2(49) 3(43) 4(42) 5(46) 6(50) 7(38) 8(52)

15(100) Meta

1 Miguel Ángel Carrión Noguero 34:32 1:44 2:55 4:30 6:10 11:56 14:39 16:03 18:20
Granada Veleta 1:44 1:11 1:35 1:40 5:46 2:43 1:24 2:17

34:06 34:32
2:54 0:25

2 Cristian Vega Moyano 37:31 1:23 2:19 4:00 5:20 11:41 14:36 16:07 18:46
Granada Veleta 1:23 0:56 1:41 1:20 6:21 2:55 1:31 2:39

37:07 37:31
2:41 0:23

3 Francisco Martínez Alanzor 45:38 1:33 5:50 9:48 13:02 21:05 23:56 25:35 28:08
Granada Altera Aventura 1:33 4:17 3:58 3:14 8:03 2:51 1:39 2:33

45:10 45:38
2:29 0:27

4 ALFONSO FRIAS FUNES 47:43 1:39 2:52 5:33 8:01 12:57 16:00 17:15 20:13
Granada Veleta 1:39 1:13 2:41 2:28 4:56 3:03 1:15 2:58

47:14 47:42
2:55 0:28

5 Jesús Puertas Melero 51:00 1:54 3:15 7:09 10:07 21:37 24:25 25:50 28:50
Granada Veleta 1:54 1:21 3:54 2:58 11:30 2:48 1:25 3:00

50:25 50:59
4:07 0:34

6 Javier Delgado Hernández 57:44 2:15 4:10 8:56 14:00 24:05 27:34 29:42 32:51
Granada Veleta 2:15 1:55 4:46 5:04 10:05 3:29 2:08 3:09

57:06 57:44
3:27 0:37
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Pos Nombre Tiempo

Open+ Masculino  (13) 3,6 km  175 m 15 C (cont.)

1(48) 2(49) 3(43) 4(42) 5(46) 6(50) 7(38) 8(52)
15(100) Meta

7 Antonio Miguel López Anteque 1:01:00 2:08 3:31 5:56 14:34 25:11 30:20 32:39 35:49
Granada Veleta 2:08 1:23 2:25 8:38 10:37 5:09 2:19 3:10

1:00:23 1:01:00
4:24 0:36

8 Manuel Espigares Diaz 1:01:26 3:31 5:20 8:31 13:12 20:30 24:12 33:31 36:51
Granada Sherpa Raid Kids 3:31 1:49 3:11 4:41 7:18 3:42 9:19 3:20

1:00:57 1:01:26
3:54 0:28

9 Manuel Márquez Carranza 1:45:44 4:21 9:34 13:00 16:50 51:08 59:31 1:02:08 1:06:28
Granada Altera Aventura 4:21 5:13 3:26 3:50 34:18 8:23 2:37 4:20

1:44:42 1:45:44
10:03 1:01

Rodrigo Sánchez Garrido No sale
Granada Altera Aventura
Alex Garcia Martinez No sale
Granada Veleta
Jorge Arroyo No sale
Granada Veleta
Álvaro Castrillo Rodríguez No sale
Independiente

Open+ Femenino  (17) 3,6 km  175 m 15 C
1(48) 2(49) 3(43) 4(42) 5(46) 6(50) 7(38) 8(52)

15(100) Meta

1 Paula Martín Varo 49:32 2:05 3:49 7:11 9:31 16:14 19:49 22:03 25:34
Granada Sherpa Raid Kids 2:05 1:44 3:22 2:20 6:43 3:35 2:14 3:31

48:56 49:31
5:00 0:35

2 Sara Ramiro Cobos 52:51 1:55 3:29 6:40 10:24 19:22 23:08 25:26 28:56
Granada Altera Aventura 1:55 1:34 3:11 3:44 8:58 3:46 2:18 3:30

52:20 52:50
3:46 0:30

3 Fátima Contreras Garzón 56:17 2:18 4:13 7:01 13:00 21:42 25:32 27:37 30:32
Granada Veleta 2:18 1:55 2:48 5:59 8:42 3:50 2:05 2:55

55:41 56:16
4:30 0:35

4 ADRIANA ROLLAND LLAMAS 59:13 1:38 3:03 5:34 7:29 16:53 20:23 22:14 25:26
Granada Veleta 1:38 1:25 2:31 1:55 9:24 3:30 1:51 3:12

57:48 59:13
6:47 1:24

5 Eva González Fernández 1:04:26 2:27 4:39 8:30 14:40 27:03 31:23 33:42 36:57
Granada Veleta 2:27 2:12 3:51 6:10 12:23 4:20 2:19 3:15

1:03:48 1:04:26
4:15 0:37

6 Inmaculada Gutiérrez Carrillo 1:10:58 2:20 4:00 8:29 12:08 28:47 35:54 38:17 42:35
Granada Veleta 2:20 1:40 4:29 3:39 16:39 7:07 2:23 4:18

1:10:20 1:10:57
5:18 0:37

7 Elena Gonzalez Fernandez 1:11:37 5:09 7:16 12:33 17:26 32:28 36:30 39:10 42:55
Granada Veleta 5:09 2:07 5:17 4:53 15:02 4:02 2:40 3:45

1:10:57 1:11:36
5:11 0:39

8 Eloísa López Atero 1:12:19 2:37 4:25 8:35 11:44 29:44 33:24 35:11 39:48
Granada Altera Aventura 2:37 1:48 4:10 3:09 18:00 3:40 1:47 4:37

1:11:31 1:12:18
5:21 0:47

9 CONCHA LLAMAS ARJONA 1:17:22 2:49 5:48 9:06 14:09 28:31 32:14 34:22 38:13
Granada Veleta 2:49 2:59 3:18 5:03 14:22 3:43 2:08 3:51

1:16:41 1:17:21
3:57 0:40

10 Edelweiss De la Torre Palomo 1:17:31 2:39 5:22 9:20 15:50 30:25 36:06 39:01 43:40
Granada Veleta 2:39 2:43 3:58 6:30 14:35 5:41 2:55 4:39

1:16:50 1:17:31
5:44 0:40

11 Laura Hueltes Vega 1:21:28 2:34 4:32 10:02 19:59 37:18 42:25 45:41 50:06
Granada Veleta 2:34 1:58 5:30 9:57 17:19 5:07 3:16 4:25

1:20:50 1:21:28
5:53 0:38

12 Vera Collado Gutiérrez 1:22:25 2:21 4:32 9:40 14:42 39:47 44:30 47:18 51:49
Granada Veleta 2:21 2:11 5:08 5:02 25:05 4:43 2:48 4:31

1:21:47 1:22:24
5:20 0:37

13 Encarna Corral Martinez 1:22:54 2:31 5:18 12:36 18:40 31:02 35:24 38:23 42:00
Granada Veleta 2:31 2:47 7:18 6:04 12:22 4:22 2:59 3:37

1:22:05 1:22:54
4:58 0:48
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Pos Nombre Tiempo

Open+ Femenino  (17) 3,6 km  175 m 15 C (cont.)

1(48) 2(49) 3(43) 4(42) 5(46) 6(50) 7(38) 8(52)
15(100) Meta

14 vanesa diaz sauceda 1:30:35 5:42 8:10 13:30 19:44 33:41 39:41 43:49 48:25
Granada Veleta 5:42 2:28 5:20 6:14 13:57 6:00 4:08 4:36

1:29:14 1:30:35
7:31 1:20

Noelia De la Torre Palomo Error en tarj. ----- 6:56 11:33 20:02 30:41 38:02 ----- 44:29
Granada Veleta 6:56 4:37 8:29 10:39 7:21 6:27

----- 1:00:55
16:25

Luisa Martin Robles No sale
Granada Sherpa Raid Kids
Beatriz Rubio Pérez No sale
Independiente

Open Masculino  (20) 3,3 km  140 m 11 C
1(48) 2(56) 3(55) 4(54) 5(39) 6(37) 7(53) 8(36)

1 Noel Espigares Tapia 26:52 1:41 2:28 4:20 5:39 8:01 14:34 16:50 19:43
Granada Sherpa Raid Kids 1:41 0:47 1:52 1:19 2:22 6:33 2:16 2:53

2 ALBERTO PAREJO BELLIDO 30:05 1:20 2:02 4:39 6:18 10:10 16:55 19:14 21:46
Granada Sherpa Raid Kids 1:20 0:42 2:37 1:39 3:52 6:45 2:19 2:32

3 Andrés Barrio Martín 31:15 1:34 2:16 4:45 6:20 8:20 14:18 16:46 19:37
Granada Veleta 1:34 0:42 2:29 1:35 2:00 5:58 2:28 2:51

4 José Manuel Nieto Olmo 31:57 1:36 2:25 4:58 6:28 9:00 15:06 17:35 22:55
Granada Veleta 1:36 0:49 2:33 1:30 2:32 6:06 2:29 5:20

5 Hugo Casas Cañadas 35:14 1:39 2:30 5:12 6:49 10:05 18:45 22:00 26:03
Granada Veleta 1:39 0:51 2:42 1:37 3:16 8:40 3:15 4:03

6 Alberto Cantos Jiménez 36:52 2:20 3:19 6:28 8:25 12:35 22:08 24:57 28:14
Independiente 2:20 0:59 3:09 1:57 4:10 9:33 2:49 3:17

7 Pablo de la Torre Roldán 38:31 2:16 3:57 6:56 9:23 13:20 20:53 25:03 29:01
Granada Sherpa Raid Kids 2:16 1:41 2:59 2:27 3:57 7:33 4:10 3:58

8 Juan López Alonso 40:16 1:20 2:48 5:08 6:57 16:15 25:56 28:44 32:10
Independiente 1:20 1:28 2:20 1:49 9:18 9:41 2:48 3:26

9 JOSE MANUEL NIETO NIETO 46:33 2:48 4:33 8:06 10:52 14:02 21:58 25:22 30:27
Granada Veleta 2:48 1:45 3:33 2:46 3:10 7:56 3:24 5:05

10 José Barrio Hidalgo 46:34 2:33 3:54 7:21 9:53 13:54 24:07 28:13 32:41
Granada Veleta 2:33 1:21 3:27 2:32 4:01 10:13 4:06 4:28

11 Eloy Espigares Tapia 48:38 4:32 6:27 10:39 12:53 17:57 29:05 32:45 37:21
Granada Sherpa Raid Kids 4:32 1:55 4:12 2:14 5:04 11:08 3:40 4:36

12 Pedro García Ruiz 48:58 5:07 6:46 11:27 14:22 18:13 28:29 32:11 36:03
Granada Sherpa Raid Kids 5:07 1:39 4:41 2:55 3:51 10:16 3:42 3:52

13 Antonio Martín Varo 56:21 2:35 3:58 7:51 9:53 14:02 38:30 42:01 46:09
Granada Sherpa Raid Kids 2:35 1:23 3:53 2:02 4:09 24:28 3:31 4:08

14 Pepe García Ruiz 1:02:37 4:50 6:40 12:21 14:46 19:00 39:03 43:25 49:35
Granada Sherpa Raid Kids 4:50 1:50 5:41 2:25 4:14 20:03 4:22 6:10

15 Luis Maroto Torres 1:12:04 6:03 8:15 13:09 17:50 25:52 43:01 48:21 53:48
Granada Altera Aventura 6:03 2:12 4:54 4:41 8:02 17:09 5:20 5:27

Francisco Javier Gutiérrez Ca 1:39:34 1:40:35 1:47:23 1:49:34 1:52:38 2:00:29 2:03:10 2:06:46
Independiente 1:39:34 1:01 6:48 2:11 3:04 7:51 2:41 3:36
Pablo Cano López Abandona 1:58 3:36 6:37 8:32 11:25 42:09 ----- -----
Independiente 1:58 1:38 3:01 1:55 2:53 30:44
Hugo Casás Cañadas Abandona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Granada Veleta
Luis Moriana Muñoz No sale
Granada Veleta
Alejandro Benítez Díaz No sale
Granada Sherpa Raid Kids

Open Femenino  (20) 3,3 km  140 m 11 C
1(48) 2(56) 3(55) 4(54) 5(39) 6(37) 7(53) 8(36)

1 Ana de la Torre Roldán 33:16 3:38 4:30 6:45 8:14 10:45 17:51 21:38 25:12
Granada Sherpa Raid Kids 3:38 0:52 2:15 1:29 2:31 7:06 3:47 3:34

2 Mar Puertas González 43:51 2:00 3:01 6:38 9:06 13:21 21:45 25:20 29:57
Granada Veleta 2:00 1:01 3:37 2:28 4:15 8:24 3:35 4:37

3 Eloísa Tapia Roldán 44:21 2:00 3:15 6:17 8:21 13:22 23:58 28:11 32:28
Granada Sherpa Raid Kids 2:00 1:15 3:02 2:04 5:01 10:36 4:13 4:17

4 Mariana Garrido Corral 44:48 2:08 3:04 6:19 9:28 14:28 26:15 29:46 34:54
Granada Veleta 2:08 0:56 3:15 3:09 5:00 11:47 3:31 5:08

5 Manuela Martínez Milla 45:10 2:23 3:36 7:06 9:19 13:12 23:52 27:46 33:12
Independiente 2:23 1:13 3:30 2:13 3:53 10:40 3:54 5:26

6 Ana María Pardo García 45:12 2:47 3:58 6:42 11:30 16:32 26:10 29:28 33:55
Granada Veleta 2:47 1:11 2:44 4:48 5:02 9:38 3:18 4:27

7 Elena Collado Gutiérrez 45:24 2:48 3:57 7:16 10:49 15:38 27:37 30:41 35:45
Granada Veleta 2:48 1:09 3:19 3:33 4:49 11:59 3:04 5:04

8 Silvia López López 50:30 3:18 4:21 7:24 9:25 13:29 24:53 29:15 34:48
Granada Veleta 3:18 1:03 3:03 2:01 4:04 11:24 4:22 5:33

9 Paca López Blanes 55:32 4:31 6:17 10:08 12:34 17:36 30:25 34:48 41:30
Independiente 4:31 1:46 3:51 2:26 5:02 12:49 4:23 6:42
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Pos Nombre Tiempo

Open Femenino  (20) 3,3 km  140 m 11 C (cont.)

1(48) 2(56) 3(55) 4(54) 5(39) 6(37) 7(53) 8(36)

10 Almudena Abad Garcia 58:51 5:40 8:44 13:05 17:53 23:08 36:14 40:26 45:12
Granada La Verea 5:40 3:04 4:21 4:48 5:15 13:06 4:12 4:46

11 Claudia González Martin 58:54 3:01 5:21 8:44 11:13 16:30 31:59 35:31 45:52
Granada Sherpa Raid Kids 3:01 2:20 3:23 2:29 5:17 15:29 3:32 10:21

12 Carmen Rocío Vílchez Ortega 59:13 2:47 5:28 9:54 12:53 17:30 31:16 36:25 42:02
Independiente 2:47 2:41 4:26 2:59 4:37 13:46 5:09 5:37

13 Nieves Varo López 1:01:37 3:02 5:01 9:54 13:04 20:32 35:14 40:20 47:08
Granada Sherpa Raid Kids 3:02 1:59 4:53 3:10 7:28 14:42 5:06 6:48

14 Lucia Castro Trujillo 1:08:58 3:50 6:36 11:32 17:57 26:51 39:33 44:21 50:47
Independiente 3:50 2:46 4:56 6:25 8:54 12:42 4:48 6:26

15 Esther Maroto Torres 1:10:17 4:13 6:11 12:12 16:18 23:21 41:18 46:10 52:42
Granada Altera Aventura 4:13 1:58 6:01 4:06 7:03 17:57 4:52 6:32

16 Gracia Palma Fernández 1:16:34 3:18 5:00 9:08 11:44 17:15 49:02 53:18 57:57
Independiente 3:18 1:42 4:08 2:36 5:31 31:47 4:16 4:39

17 M.Antonia López Blanes 1:44:13 4:26 9:37 14:39 17:36 38:10 50:54 55:45 1:03:10
Independiente 4:26 5:11 5:02 2:57 20:34 12:44 4:51 7:25

18 Lola Alonso Belmonte 2:07:57 3:18 5:02 29:17 31:47 44:07 1:13:17 1:17:48 1:29:04
Independiente 3:18 1:44 24:15 2:30 12:20 29:10 4:31 11:16

19 J. Isabel Ballesteros Navarro 2:11:22 6:25 7:33 32:44 35:11 48:09 1:16:47 1:21:08 1:32:54
Independiente 6:25 1:08 25:11 2:27 12:58 28:38 4:21 11:46

María del Pilar Delgado Vilche No sale
Granada Sherpa Raid Kids

Iniciación Adultos  (5) 2,7 km  100 m 11 C
1(48) 2(52) 3(50) 4(54) 5(55) 6(56) 7(47) 8(53)

1 Antonio Gutiérrez Estrada 1:03:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

2 Pepa López Blanes 1:05:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

3 M. Luisa Blanes Montoya 1:13:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

4 Paula Bernal Piñas 1:18:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

LUIS ALBERTO TRECEÑO MAR No sale
Independiente

Iniciación Niños  (10) 1,8 km  100 m 8 C
1(48) 2(59) 3(60) 4(61) 5(51) 6(57) 7(36) 8(100)

1 David Sánchez Márquez 35:18 4:30 9:57 13:44 18:30 22:57 28:07 30:50 34:45
Granada Altera Aventura 4:30 5:27 3:47 4:46 4:27 5:10 2:43 3:55

2 Alejandro Iniesta Melero 38:05 3:38 7:21 12:50 16:40 20:21 24:11 26:58 37:35
Granada Altera Aventura 3:38 3:43 5:29 3:50 3:41 3:50 2:47 10:37

3 Mateo Marín Cerná 39:37 4:47 10:09 14:03 18:42 22:55 30:58 34:17 38:44
Granada Sherpa Raid Kids 4:47 5:22 3:54 4:39 4:13 8:03 3:19 4:27

4 Pablo Rubio Cribellati 51:36 3:35 13:15 17:04 26:42 34:09 40:05 42:26 50:51
Granada Veleta 3:35 9:40 3:49 9:38 7:27 5:56 2:21 8:25

5 Rodrigo Ovalle Robles 54:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

6 Hugo Palma Gallegos 58:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

7 Jesús Puertas González 59:31 3:51 12:40 20:48 33:13 38:03 45:36 48:58 58:47
Granada Veleta 3:51 8:49 8:08 12:25 4:50 7:33 3:22 9:49

8 Manuel Ovalle Robles 1:05:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente

Ángela Robles Robles No sale
Independiente
IRIA GARCIA AMATE No sale
Independiente


